oiscaçào
/l>fePubfcadoíai

EsSçKO n®a Ü■‘tf

•tíionárloÇé)

5,V
Caf

í.
w

ESTADO CE SL R{3IPE

PREFEITURA HLfl^lCiPAL DE CAMPO DO BRITO
GABiNETE DO PREFEITO

PORTARIA MT 326/2023

DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

Csriesde a^;faiiç© irertleai

teifipo áe ser^iç©=

por

O PREFEITO MUMICIPAL DE CAliPO DO BRITO, no exercício suas

funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação mijnicipal
específica, especsalmente de acordo corn o previsto no artigo 12, § 1°, /Xpêndicq lü, da

Lei Complementar n° 142/2005 (Plano de Carreira e Remuneração do Maèistério

Público Municipal), e ainda considerando o Parecer Jurídico n°. 302/2023.

RESOLVE:

COMCEDER, a professora. VAMDERLEIA LEITE ALIUEiDÂ, inscrita 10 CPF

sob n°.

termos do Estatuto e do Plano de Garrei

município de Campo do Brito, para a ciasse 'T

***

.leS.STS-''"*, Mívei li Ciasse ‘TS’-', avanço vertical por tempo de serviço nos

e Remuneração do Magistério Púlplico do

do mesmo nível.

í

■)?

Esta Portaria entra em vigor na data de

efeitos a 13 de sunho de 2023.

ua publicação, retroagindo seus'Ó

Dê-se ciêrícia.

Pubíique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipai de Campo do Brito/SE, 10 de outubro de
2023.

ÜARCELl MQÂÍ BEiRO SOUZA

Prefemrm4nÍQ(pal

PERLA MELLY P

Secretária Municipaí de tducação

Rua Padre Freirci de M-enez-es, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 ~ CNPJ 13.134.614/00C1-08

NE2ES REBOiRAS